
           Město Český Brod 
                      Rada města  

                      náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod                                                                    

 

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334 

 
1 

 

 

Souhrn usnesení 
 

7. schůze rady města konaná dne 6. 3. 2024 od 17:30 hod.  

 

 

94/2024 Kupní smlouva č. 224060097/1 na prodej SM kulatiny na I. kvartál 2024 do závodu 

Jihoobal, s.r.o. se společností Hradecká lesní a dřevařská společnost a.s. 

 

Rada města  

 

souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy č. 224060097/1 na prodej SM kulatiny se společností Hradecká lesní a 

dřevařská společnost a. s., se sídlem v Hradci Králové, Malé náměstí 111/4, PSČ 500 03, IČO: 

60913827. Smlouva nabývá platnosti dnem schválení radou města a účinnosti zveřejněním v 

registru smluv. Návrh kupní smlouvy je přílohou originálu zápisu k tomuto usnesení. 

  

 

 

95/2024 Smlouva s LNConsult s.r.o. na zhotovení PD - "Rekonstrukce LC- Lesní cesta Lásky- 

II. etapa" 

 

Rada města  

 

I. doporučuje 

zastupitelstvu města souhlasit s přípravou a realizací akce "Rekonstrukce LC - Lesní cesta Lásky - 

II. etapa". 

  

 

II. souhlasí 

s uzavřením smlouvy se společností LNConsult, s.r.o., U hřiště 250, 250 83 Škvorec, 

IČO:29136504, zastoupenou Ing. Ladislavem Němečkem. Návrh kupní smlouvy je přílohou 

originálu zápisu k tomuto usnesení. 

 

  

III. souhlasí 
s podáním žádosti o dotaci na Ministerstvo zemědělství ČR na investice do lesnické infrastruktury. 

  

 

 

96/2024 Ceník příměstských táborů Ekocentra Vrátkov v roce 2024 

 

Rada města  

 

schvaluje 

ceník letních příměstských táborů organizovaných Ekocentrem Vrátkov v roce 2024. Ceník je 

přílohou originálu zápisu k tomuto usnesení. 



           Město Český Brod 
                      Rada města  

                      náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 

 Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334 

 
2 

  

97/2024 Schválení rozpočtů PO a závazných ukazatelů PO na rok 2024 

 

Rada města  

 

I. schvaluje 

ve funkci zřizovatele příspěvkových organizací města Český Brod závazné ukazatele rozpočtů 

jednotlivých organizací na rok 2024 ve znění přílohy, která je přílohou originálu zápisu k tomuto 

usnesení.   

  

 

II. souhlasí 

ve funkci zřizovatele příspěvkových organizací města Český Brod, kromě Technických služeb 

Český Brod, se změnami závazných ukazatelů rozpočtů příspěvkových organizací roku 2023 do 

výše 20 %, maximálně do výše 100.000 Kč u jedné položky s tím, že celková výše schválených 

závazných ukazatelů se nezmění. O těchto změnách bude příspěvková organizace informovat 

finanční odbor Městského úřadu Český Brod.     

 

  

III. souhlasí 
ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace Technické služby Český Brod se změnami závazných 

ukazatelů rozpočtu roku 2023 do výše 20 %, maximálně do výše 200.000 Kč u jedné položky s tím, 

že celková výše schválených závazných ukazatelů se nezmění. O těchto změnách bude příspěvková 

organizace informovat finanční odbor Městského úřadu Český Brod.  

 

  

IV. souhlasí 
ve funkci zřizovatele příspěvkových organizací města Český Brod s přijímáním finančních darů 

účelově neurčených příspěvkovými organizacemi v roce 2024 do výše 100.000 Kč od jednoho 

dárce s tím, že bude vedena evidence přijatých darů a doloženo jejich použití, vždy k datu roční 

účetní závěrky.  

 

  

V. souhlasí 
ve funkci zřizovatele příspěvkových organizací města Český Brod s přechodným použitím 

finančních prostředků, které kryjí fondy příspěvkových organizací během kalendářního roku 2024 s 

tím, že tyto stavy budou vždy k datu roční účetní závěrky vyrovnány.  

  

 

VI. schvaluje 

ve funkci zřizovatele příspěvkových organizací města Český Brod odpisové plány jednotlivých 

příspěvkových organizací na rok 2024 ve znění příloh, které jsou nedílnou součástí originálu zápisu 

k tomuto usnesení.  

  

 

VII. ukládá 

dle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v roce 2024 všem 

zřízeným příspěvkovým organizacím města Český Brod 75 % odvod z odpisů.    

  



           Město Český Brod 
                      Rada města  

                      náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 

 Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334 

 
3 

VIII. stanovuje 

příspěvkové organizaci Technické služby Český Brod závazný ukazatel na opravy komunikací ve 

výši 6 mil. Kč z Fondu obnovy komunikací města Český Brod.  

  

 

 

98/2024 Schválení střednědobých rozpočtových výhledů PO na roky 2025 - 2027 

 

Rada města  

 

schvaluje 

ve funkci zřizovatele příspěvkových organizací střednědobé rozpočtové výhledy příspěvkových 

organizací města Český Brod na roky 2025 - 2027 ve znění, které je přílohou originálu zápisu k 

tomuto usnesení. 

  

 

 

99/2024 Akceptace platebních karet při parkování - dodatek ke smlouvě 

 

Rada města  

 

souhlasí 

s uzavřením příloh č. 3 smlouvy o přijímání platebních karet - elektronické transakce KB SmartPay 

mezi městem Český Brod a Komerční bankou, a. s., Na Příkopě 33, 114 07, IČO: 45317054. Návrh 

příloh č. 3 je přílohou originálu zápisu k tomuto usnesení. 

  

 

 

100/2024 Vyhlášení záměru na prodej (částí) pozemků v k.ú. Liblice u Českého Brodu (ul. 

Nová) 

 

Rada města  

 

vyhlašuje záměr 

na prodej pozemků v obci Český Brod, katastrální území Liblice u Českého Brodu, o celkové 

výměře 12.868 m
2
 za minimální nabídkovou cenu 2 500 Kč/m

2
. Jedná se o část pozemku p. č. 

528/11 oddělenou geometrickým plánem č. 577-225/2022 ze dne 25. 11. 2022, nově vzniklý 

pozemek p. č. 528/42 (část oddělena geometrickým plánem z pozemku p.č. 528/12 a část z 

pozemku p. č. 528/13) a pozemek p.č. 528/39, vše v k. ú. Liblice u Českého Brodu. Kupní cena 

bude uhrazena při podpisu kupní smlouvy. 

Nabídka musí obsahovat název subjektu, adresu, nabízenou částku a telefonický kontakt. Nabídka 

bude doručena v zalepené obálce pouze s označením „NEOTVÍRAT – prodej částí pozemků v ulici 

Nová" na podatelnu Městského úřadu Český Brod, nám. Arnošta z Pardubic č. p. 56, 282 01 Český 

Brod, osobně nebo poštou. Termín pro doručení nabídky je do odvolání.  

Na nabídky zájemců, kteří nemají uhrazené závazky vůči městu Český Brod, nebude brán zřetel.   

  

 

 

 



           Město Český Brod 
                      Rada města  

                      náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 

 Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334 

 
4 

101/2024 Pacht pozemků v k.ú. Klučov u Českého Brodu 

 

Rada města  

 

I. bere na vědomí 

žádost společnosti Citolíbská zemědělská farma s.r.o., IČO 08332622, o úpravu textu pachtovní 

smlouvy ze dne 28. 2. 2024. 

  

 

II. souhlasí 

s úpravou bodu III. textu pachtovní smlouvy - splatnost výplatního termínu do 31. 3. 2024. 

  

 

III. nesouhlasí 

s jinými úpravami textu pachtovní smlouvy a vyzývá zájemce o pacht k uzavření pachtovní 

smlouvy nejpozději do 15. 3. 2024. 

  

 

 

102/2024 Odkup pozemků v k.ú. Český Brod (revitalizace deponie) od ÚZSVM 

 

Rada města  

 

I. doporučuje 

zastupitelstvu města schválit úplatný převod pozemku p. č. 1008/26, vodní plocha, o výměře 130 

m
2
 a pozemku p. č. 1008/27, vodní plocha, o výměře 45 m

2
, v k. ú. Český Brod, z důvodu veřejného 

zájmu, od České republiky - Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČO: 69797111, 

do vlastnictví města Český Brod. 

 

  

II. doporučuje 
zastupitelstvu města schválit kupní smlouvu č. UZSVM/SKO/1712/2024-SKOM s Českou 

republikou - Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČO: 69797111. Návrh kupní 

smlouvy je přílohou originálu zápisu k tomuto usnesení. 

 

  

III. doporučuje 
zastupitelstvu města schválit zaplacení částky 19.430 Kč za převáděný majetek dle čl. II. (cena 

pozemku stanovena na základě platných právních předpisů o oceňování majetku). 

  

 

 

103/2024 Výpověď ze smlouvy o nájmu MUDr. Irena Drahoňovská 

 

Rada města  

 

bere na vědomí 

výpověď ze smlouvy o nájmu prostor sloužících k podnikání ev. č. 209/2007/OSM ze dne 2. 7. 

2007 ke dni 30. 6. 2024. 



           Město Český Brod 
                      Rada města  

                      náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 

 Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334 

 
5 

104/2024 Souhlas s vyhlášením veřejné zakázky „Oprava a zateplení střechy a vybudování 

nové vzduchotechniky, čp. 70, Český Brod“ 

 

Rada města  

 

I. souhlasí 

s vyhlášením veřejné zakázky "Oprava a zateplení střechy a vybudování nové vzduchotechniky, čp. 

70, Český Brod". 

  

 

II. jmenuje 

členy hodnotící komise výše uvedené veřejné zakázky ve složení: 

řádní členové: 

Mgr. Tomáš Klinecký, starosta města, 

Mgr. Hana Dočkalová, vedoucí odboru rozvoje, 

Ing. Šárka Jedličková, vedoucí finančního odboru, 

Petr Kostkan, investiční referent, 

Štěpán Korenec, referent veřejných zakázek. 

 

náhradníci: 

Ing. Milan Majer, místostarosta města 

Alena Jelínková, referentka hospodářské činnosti města. 

  

 

III. pověřuje 

odbor rozvoje nezbytným upřesněním zadání a zajištěním případných dodatečných informací k výše 

uvedené veřejné zakázce. 

  

 

 

105/2024 Vyhlášení VZ "Modernizace veřejného osvětlení ve městě Český Brod, 2024" 

 

Rada města  

 

I. souhlasí 

s vyhlášením veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem "Modernizace veřejného osvětlení ve 

městě Český Brod, 2024". 

  

II. jmenuje 

hodnotící komisi veřejné zakázky "Modernizace veřejného osvětlení ve městě Český Brod" ve 

složení: 

řádní členové: Mgr. Tomáš Klinecký, Ing. Šárka Jedličková, Ing. Lucie Tlamichová, Petr Kostkan, 

Ing. Miroslav Kruliš, 

náhradníci: Štěpán Korenec, Alena Jelínková. 

  

 

III. pověřuje 

odbor rozvoje nezbytným vysvětlením, změnou či doplněním zadávacích podmínek veřejné 

zakázky. 



           Město Český Brod 
                      Rada města  

                      náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 

 Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334 

 
6 

106/2024 Vyhodnocení veřejné zakázky "EPS v domově Anna, Český Brod" 

 

Rada města  

 

I. bere na vědomí 

obdržené nabídky podané ve veřejné zakázce "EPS v domově Anna, Český Brod": 

 

1) nabídka společnosti ALKOM Security, a.s., IČO 26184672, nabídková cena 2.276.792 Kč bez 

DPH, 2.550.007 Kč s DPH, 

2) nabídka společnosti EFG CZ spol. s r.o., IČO 25649876, nabídková cena 2.795.956 Kč bez DPH, 

3.131.470,72 Kč s DPH, 

3) nabídka společnosti FortiFox Technologies, a.s., IČO 17662087, nabídková cena 2.390.000 Kč 

bez DPH, 2.676.800 Kč s DPH, 

4) nabídka společnosti SPIE STS a.s., IČO 01676342, nabídková cena 1.657.808,59 Kč bez DPH, 

1.856.745,62 Kč s DPH, 

5) nabídka společnosti F1 facility CZ s.r.o., IČO 04462319, nabídková cena 1.948.978,76 Kč bez 

DPH, 2.182.856,21 Kč s DPH, 

6) nabídka společnosti SECURITAS ČR s.r.o., IČO 43872026, nabídková cena 1.876.900,54 Kč 

bez DPH, 2.102.204,65 Kč s DPH, 

7) nabídka společnosti SITEL, spol. s r.o., IČO 44797320, nabídková cena 2.663.085,50 Kč bez 

DPH, 2.982.655,76 Kč s DPH, 

8) nabídka společnosti CAMBRIDGE COMPANY, s.r.o., IČO 27406113, nabídková cena 

1.797.666 Kč bez DPH, 2.013.385,92 Kč s DPH. 

  

 

II. vyřazuje 

nabídky společností SPIE STS a.s., IČO 01676342 a CAMBRIDGE COMPANY, s.r.o., IČO 

27406113, z hodnocení z důvodu nesplnění zadávacích podmínek veřejné zakázky. 

  

 

III. určuje 

jako vítěznou nabídku ve výše uvedené veřejné zakázce nabídku společnosti SECURITAS ČR 

s.r.o., IČO 43872026, s nabídkovou cenou 1.876.900,54 Kč bez DPH, 2.102.204,65 Kč s DPH. 

  

 

IV. souhlasí 

s uzavřením související smlouvy se společností SECURITAS ČR s.r.o., IČO 43872026. Návrh 

smlouvy tvoří nedílnou součást originálu zápisu k tomuto usnesení. 

  

 

 

107/2024 Vyhodnocení VZ Nákup svozové techniky 

 

Rada města  

 

I. bere na vědomí 

řádně obdržené nabídky v rámci veřejné zakázky "Nákup svozové techniky ": 

A-TEC servis s.r.o., IČO: 25357069; Příborská 2320, 738 01 Frýdek - Místek; nabídková cena 8 

750 000 Kč bez DPH; 10 587 500 Kč s DPH. 



           Město Český Brod 
                      Rada města  

                      náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 

 Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334 

 
7 

Zoeller System s.r.o.; IČO: 46349413; Rooseveltova 1500, 251 01 Říčany; nabídková cena 8 870 

000 Kč bez DPH; 10 732 700 Kč s DPH. 

  

 

II. určuje 

vítězem výše uvedené veřejné zakázky společnost A-TEC servis s.r.o., IČO: 25357069; Příborská 

2320, 738 01 Frýdek - Místek. 

  

 

III. souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy se společností A-TEC servis s.r.o., IČO: 25357069; Příborská 2320, 

738 01 Frýdek - Místek. Návrh smlouvy je přílohou originálu zápisu k tomuto usnesení. 

  

 

IV. pověřuje 

finanční odbor zapracováním potřebných finančních prostředků do rozpočtu města Český Brod. 

  

 

 

 

108/2024 Vyhodnocení veřejné zakázky "Deponie za Jatkami v Českém Brodě – zpracování 

analýzy rizik" 

 

Rada města  

 

I. bere na vědomí 

obdržené nabídky podané ve veřejné zakázce "Deponie za Jatkami v Českém Brodě - zpracování 

analýzy rizik": 

 

1) společnost MERCED a.s., IČO 25668820, nabídková cena 1.498.200 Kč bez DPH, 1.812.822 Kč 

s DPH, 

2) společnost VODNÍ ZDROJE, a.s., IČO 45274428, nabídková cena 1.862.795 Kč bez DPH, 

2.253.981,95 Kč s DPH. 

  

 

II. určuje 

vítězem výše uvedené veřejné zakázky nabídku společnosti MERCED a.s., IČO 25668820, s 

nabídkovou cenou 1.498.200 Kč bez DPH, 1.812.822 Kč s DPH. 

  

 

III. souhlasí 

s uzavřením smlouvy o dílo se společností MERCED a.s., IČO 25668820. Návrh smlouvy o dílo 

tvoří nedílnou součást originálu zápisu k tomuto usnesení. 

  

 

 

 

 

 



           Město Český Brod 
                      Rada města  

                      náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 

 Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334 

 
8 

109/2024 Výběr dodavatele VZ "Zajištění koruny zdiva - doplnění zdiva do původní výšky – 

městské opevnění, Český Brod, II. etapa" 

 

Rada města  

 

I. bere na vědomí 

nabídky uchazečů podané ve veřejné zakázce "Zajištění koruny zdiva - doplnění zdiva do původní 

výšky – městské opevnění, Český Brod, II. etapa": 

1. Kontrapost s.r.o., IČO: 9808906, Korunní 2569/108, Praha 10, cenová nabídka ve výši 1.790.122 

Kč včetně DPH, 

2. Kamenosochařství a restaurátorství Pánek, s.r.o., IČO: 602341965, Zižkova 27/6, Říčany, cenová 

nabídka ve výši 2.145.302 Kč včetně DPH, 

3. BcA. Daniel Bartoš, IČO: 65190629, Svitavská 634/26, Svitavy, cenová nabídka ve výši 

2.260.256 Kč včetně DPH, 

4. BcA. Zdeněk Šmahel, IČO: 65704771, Vaňkova 1336, Chrudim, cenová nabídka ve výši 

2.289.320 Kč včetně DPH, 

5. WANDEL CZECH s.r.o., IČO: 28977955, Havlíčkova 408, Ledeč nad Sázavou, cenová nabídka 

ve výši 2.319.420 Kč včetně DPH, 

6. BcA. Martin Kulhánek, IČO: 71409271, U Borku 652, Kolín, cenová nabídka ve výši 3.016.167 

Kč včetně DPH. 

 

 

II. určuje 

vítězem veřejné zakázky "Zajištění koruny zdiva - doplnění zdiva do původní výšky – městské 

opevnění, Český Brod, II. etapa" společnost Kontrapost s. r.o., IČO: 9808906. 

  

 

III. souhlasí 

s uzavřením smlouvy o dílo se společností Kontrapost s.r.o, IČO: 9808906. Návrh smlouvy o dílo je 

přílohou originálu zápisu k tomuto usnesení. 

  

 

IV. pověřuje 

finanční odbor zapracovat náklady na realizaci projektu "Zajištění koruny zdiva - doplnění zdiva do 

původní výšky - městské opevnění, Český Brod, II. etapa" do rozpočtu města. 

  

 

 

110/2024 Jmenování dalších členů hodnotící komise, VZ "Projektová dokumentace – 

Revitalizace Jiráskových sadů v Českém Brodě" 

 

Rada města  

 

jmenuje 

dalšími řádnými členy hodnotící komise veřejné zakázky "Projektová dokumentace – Revitalizace 

Jiráskových sadů v Českém Brodě" Ing. arch., M. arch. Jiřího Pavlíčka, Ph.D., Bc. Lucii Šálovou a 

Ing. Rostislava Vodičku. 

  

 



           Město Český Brod 
                      Rada města  

                      náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 

 Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334 

 
9 

111/2024 Dodatek č. 2 ke smlouvě č. 1190400149 - Nové vodní zdroje NV1 a NV2 a jejich 

napojení na veřejný vodovod města Český Brod 

 

Rada města  

 

souhlasí 

s uzavřením dodatku č. 2 ke smlouvě č. 1190400149 o poskytnutí podpory ze Státního fondu 

životního prostředí České republiky; Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11; IČO: 00020729. Návrh 

dodatku je přílohou originálu zápisu k tomuto usnesení. 

  

 

112/2024 Dodatek č. 2 ke smlouvě č. 1190400148 - Intenzifikace ČOV Český Brod 

 

Rada města  

 

souhlasí 

s uzavřením dodatku č. 2 ke smlouvě č. 1190400148 o poskytnutí podpory ze Státního fondu 

životního prostředí České republiky, Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11, IČO: 00020729. Návrh 

dodatku je přílohou originálu zápisu k tomuto usnesení. 

  

 

 

113/2024 Dohoda o narovnání - Zelené střechy E a F - SEADON s.r.o. 

 

Rada města  

 

souhlasí 

s uzavřením dohody o narovnání se společností SEADON s.r.o., IČO: 28601505. Návrh dohody 

tvoří nedílnou součást originálu zápisu k tomuto usnesení. 

  

 

 

114/2024 Čtvrtletní zpráva o stavu provozovaného vodohospodářského majetku města Český 

Brod za 4. čtvrtletí 2023 

 

Rada města  

 

bere na vědomí 

čtvrtletní zprávu provozovatele, společnosti 1. SčV, a. s., o stavu provozovaného 

vodohospodářského majetku města Český Brod za 4. čtvrtletí 2023. Zpráva je přílohou originálu 

zápisu k tomuto usnesení.   

  

 

115/2024 Zápis z jednání Komise pro územní rozvoj, stavebnictví a dopravu ze dne 12. 2. 2024 

 

Rada města  

 

bere na vědomí 

zápis z jednání Komise pro územní rozvoj, stavebnictví a dopravu ze dne 12. 2. 2024. 



           Město Český Brod 
                      Rada města  

                      náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 

 Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334 

 
10 

116/2024 Veřejnoprávní smlouva o přenesení výkonu působnosti v oblasti doručování - 

zajištění služby konverzní pošty 

 

Rada města  

 

schvaluje 

veřejnoprávní smlouvu o přenesení výkonu působnosti v oblasti doručování s Českou poštou s.p. 

IČO: 47114983 Návrh smlouvy je přílohou originálu zápisu k tomuto usnesení.  

  

 

 

117/2024 Ocenění městem Český Brod 

 

Rada města  

 

I. uděluje 

ocenění Osobnost roku 2023 města Český Brod - Významný počin, který pomáhá rozvoji nebo 

propagaci města Český Brod - Ing. Václavu Čokrtovi.  

 

  

II. uděluje 
ocenění Osobnost roku 2023 města Český Brod - Významný počin v oblasti sportu nebo kultury - 

Janu Bálkovi. 

 

  

III. uděluje 
ocenění Medaile Rady města Český Brod - PhDr. Ladislavě Lebedové, ocenění je uděleno in 

memoriam. 

  

 

 

118/2024 Smlouva o poskytnutí geolokačních dat - Ministerstvo vnitra ČR 

 

Rada města  

 

souhlasí 

s uzavřením smlouvy o poskytnutí geolokačních dat mezi městem Český Brod a Českou republikou 

– Ministerstvem vnitra, se sídlem Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, IČO: 00007064. Návrh 

smlouvy je přílohou originálu zápisu k tomuto usnesení. 

  

 

 

119/2024 ANNA ČESKÝ BROD, sociální služby pro seniory - Žádost o souhlas s přijetím 

daru 

 

Rada města  

 

souhlasí 

ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace ANNA Český Brod, sociální služby pro seniory, IČO: 



           Město Český Brod 
                      Rada města  

                      náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 

 Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334 

 
11 

00873713, s přijetím daru ve výši 90 000 Kč dle darovací smlouvy, která je přílohou originálu 

zápisu k tomuto usnesení.  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Tomáš Klinecký 

starosta města 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


